
  
 

 
 

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

 

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 014/2020 

 

Processo de Seleção de técnicos de nível superior referente ao 
Convênio no 100/2020 celebrado entre a Fundação Araucária e o IDR-

Paraná , projeto “NAPI TAXONLINE – Conservação da Biodiversidade e 
Aplicações Tecnológicas IDR-IAPAR”. 

  

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – 
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL 
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 014/2020. 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM O CÓDIGO DA VAGA 

 

COD. VAGA CLASSIFICADOS NOTA 

001 NS Camila de Cássia da Silva 98 

001 NS Lillian Vieira Leonel 94 

001 NS Rodrigo Thibes Hoshino 90 

001 NS Jhonatas Kuhl Grudtner 75 

001 NS Ana Paula Dayko 75 

001  NS Maria Hizabel Fernandes 75 

 

 

  



  
 

 
 

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

 

 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 
014/2020 

 

 

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

Aline Marta Palmeira Item 7.3.1 

 

 

 

                                     Londrina, 15 de dezembro de 2020. 

 

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação 

 


